CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

~ *'/

*
PODER LEGISLA11\'O

REQUERIMENTO N° 154/2021

APRnv/· r,(. ;:L1 i")/r r""
POR Uw,1.N - .... U,~SAo
DA7fhL1!)/~~~~E~.~~
f~

Requeiro a Mesa Diretora, Depoi; -Ci'é '::Cumprida as Formalidade

Regimentais, Solicitando ao Diretor Presidente do DER Maurício Canuto

Mendes, para que seja colocado Placas de indicação de localização de

Bonito na BR 232 em Bezerros.

Sala das Sessões da Câmara Municipal Bonito, 28 de Junho de 2021

o

Justificativa Oral

-Vereadora-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	~ *
	'/
	*
	DA7 fhL1!)/~~~~E
	~.~~
	o

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7